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KKPM-T2022/14

AGJENDA E MBLEDHJES SË KATËRMBËDHJETË E KOMISIONIT TË PAVARUR TË MEDIAVE
19 shtator 2022, e hënë, ora 08:30

Rendi i ditës: 

1. Miratimi i agjendës
2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së 13- të të KPM-së, data 29 gusht 2022 
3. Raportimi i Kryeshefit Ekzekutiv
4. Rastet e licencimit:
· Rekomandim për licencimin e OSHMA Bigbrother 1 dhe Bigbrother 2;
· Rekomandim për ndryshimin e pronësisë se Radio Club FM dhe OSHMA 1 TV;
· Rekomandim për ndryshimin e pronësisë se Radio Rinia;
· Rekomandim për shpalljen e konkursit publik për frekuence të lire të radios në gjuhen turke në komunën e Prizrenit;
· Miratimi i Kushteve dhe Termeve të Përgjithshme të Licencës dhe Formës për Aplikim për OSHMA me Kërkesë (On-Demand);
· Raporti i Komisionit Vlerësues të Aplikacioneve lidhur me vlerësimin e aplikacioneve (dokumenteve) të pranuara në konkursin publik për licence të radios në Vitomiricë.
5. Rastet ligjore:
Rekomandimet për mossjellje të raportit vjetor:
· 1 TV
· ASTRANET
· COMNET-A
· CONNECT 3
· FËF CITY RADIO 
· IPTV TECH LL.C
· ISP BROADCAST
· MAX TV
· MBTV
· RADIO ANTENA
· RADIO BORZANI
· RADIO DARDANIA
· RADIO DODONA
· RADIO HELIX
· RADIO KACANIKU
· RADIO KENT FM
· RADIO KLOKOT
· RAHOVEC CHANNEL
· TEL COMMUNICATIONS LL.C
· TV LLAPI
· TV VALI
· VISION TV
       Rekomandimet për ndërprerje të transmetimit:
· A9 INTERNATIONAL
· LABIA TV 
· OLTI TV
· TRIBUNA CHANNEL
· TV DIALOG
· TV KOSOVA CHANNEL



Të ndryshme

· Caktimi i mbledhjes së radhës
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